



Pralines

	Foto	Code SAP	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination	
1	 NEW!	4375	pralines	Irrésistible Pink Grapefruit	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Milch creme, Kakaomasse, Glukosesirup, wasserfreie Butter , Invertzucker, Honig, Aromastoffe, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Emulgator (Sojalecithin), Farbstoffe (Rot von Rote Beete, Anthocyane), konzentrierter Grapefruitsaft, Verdickungsmitteln (Agar, Pektine, Xanthan)	Milch, Soja	Nüsse, Ei
2	 NEW!	4376	pralines	Irrésistible Blackcurrant	weiße	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Milch creme, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzucker, wasserfreie Butter , Honig, Säuerungsmitteln (Zitronensäure, Apfelsäure), Aromastoffe, konzentrierter schwarzer Heidelbeersaft, Emulgator (Sojalecithin), Verdickungsmittel (Pektine), Farbstoff (Anthocyane)	Milch, Soja	Nüsse, Ei
3		4194	pralines	Irrésistible Strawberry Rhubarb	weiße	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, wasserfreie Butter , Glukose-Fructose-Sirup, Honig, Sorbitsirup, Erdbeeren, Aromastoffe, Emulgator : Sojalecithin , Farbstoffe : Rot von Rote Beete, Zitronensaftkonzentrat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Fruchtkonzentrat, Pektin.	Milch, Soja	Nüsse, Ei
4		4191	pralines	Irrésistible Peach	Zartb	Zucker, Vollmilchpulver, Honig, Kakaobutter, wasserfreie Butter , Kakaomasse, Sorbitsirup, Glukosesirup, Pfirsichbier, Emulgator (Sojalecithin), Aromastoffe, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Farbstoffe (Rot von Rote Beete), Pektin, Paprikaextrakt	Milch, Soja	Nüsse, Ei